
**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Belgien
Miss Perfect
Cherryrispen-
tomaten
Kl. I (1 kg = 9.95 €)

200-g-Schale

1.99besondersbesonders

aromatischaromatisch

Gültig ab Mo., 28.X. bis Sa., X.2.2022

BioBio
mag ich!mag ich!mag ich!

S. 10–11

Grillnacken
vom Schwein
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

1 kg

4.99
Bio

Biogreno
Sauerrahmbutter oder
Sauerrahmbutter
gesalzen
250 g (1 kg = 9.16 €)

Packung je

2.29
Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 8.98 €)

Packung je

4.49

Coca-Cola*,
Fanta, Sprite,
Lift oder Mezzo Mix*

*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.75 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

8.99
Persil
Vollwaschmittel
Megaperls, Gel oder Discs
verschiedene Sorten
16–20 WL (1 WL = 0.23–0.29 €) 4.59

Packung/Flasche je

Packung je

0.99
Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g
(1 kg = 7.90–9.29 €)

Bueno Pro Kaffee-
maschine Thermo
Kaffeekanne: 1,25 L
Fassungsvermögen,
Wassertank mit
Wasserstandsanzeige,
Gehäuse aus hoch-
wertigem Cromargan

Tafel je

0.79

Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.98 €) oder
Pasta-Sauce oder
Pesto
verschiedene Sorten
190–400-g-Glas je 2.49 €
(1 kg = 6.23–13.11 €)

UVP** 74.99

59.99

Gültig ab Montag, 15.8. bis Sonnabend, 20.8.2022

Hoya • Nienburg • Neustadt am RübenbergeKW33/HoNiNe
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100 g

3.33

Rinderschmorbraten
ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

oder Rindergulasch 1 kg = 11.99€

1 kg

10.99

3.49
100 g

2.22
100 g

3.49
100 g

T-Bone Steak
das Meisterstück von den grünen
Wiesen – perfekte Qualität,
Herkunft Schottland Beef

100 gTomahawk Steak
der echte Hingucker und Favorit
unter Männern – einmalig saftig,
Herkunft Schottland Beef

Hanging Tender
selten erhältlich – butterweich
und kräftig im Geschmack
Herkunft Schottland Beef

Hähnchenschenkel
mit 25 % Rückenstück, HKL A
100 % Tierwohl aus
Deutschland

Hähnchenbrust-
filet Teilstück
100 % Tierwohl aus
Deutschland

Grill-Maiskolben
süß, salzig, knackig
ideal zum Grillen

Duroc Edelschwein
100% Duroc Loin Ribs
herrlich rauchig – süß mariniert

Rib Eye Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges marmoriertes Fleisch

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

1.49
100 g

1.49
100 g

9.90
1 kg

19.90
1 kg



3

Tierwohl durch mehr Platz
und langsameres Wachstum

Fütterung mit
50% Maisanteil

ohne Gentechnik

keine Antibiotika
in der Aufzucht

einzigartiger
Hähnchengenuss

kurze Transportwege

Kikok-Hähnchen-Lyoner
Kikok-Hähnchen-Jagdwurst

Kikok-Hähnchen-
Leberwurst fein und grob

Kikok-Hähnchen-
Bierschinken

100 g

2.49

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

1 kg

4.99

Bester Krustenbraten

1.49
100 g

1.69
100 g

9.90
1 kg

1.69
100 g

13.90
1 kg

1.69
100 g

1.69
100 g

Schinken-
krustenbraten
vom Schwein,
bratfertig mariniert oder natur

Grill-
Hähnchenbrust
ein Klassiker beim Grillen
Teriyaki oder
raffiniert mariniert

Kikok
Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

Kikok
Grillspieße vom
Hähnchenfilet
lecker gespießt mit Datteln und
Bacon oder Grillkäse und Bacon

Rinderhüftfilet
in Scheiben
das nahezu fettfreie Steak
stammt aus dem besten Teil
der Keule

Grill-
Nackensteaks
diese saftigen Steaks gehören
zum Grillen dazu, Classic- oder
Lemongras-Variante
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Käse-Schinken- oder
Frankfurter Croissant
100/105-g-Stück je (1 kg = 8.80/8.38 €) 0.88

Laugenstange
mit Käse überbacken
oder mit Saaten
116/110 g Aufbackgewicht
Stück je (1 kg = 5.09/5.36 €) 0.59

Balldots
Kakaocreme oder Creme
98/100-g-Stück je (1 kg = 8.98/8.80 €) 0.88

1.69Landbrot 1000 g oder
Kastenweizen 750 g
Laib je (1 kg = 1.69/2.25 €)

Peru
Granatäpfel
„Wonderful“ 1.49

Stück
Italien
blaue Tafeltrauben
Sorte siehe Etikett
Kl. I (1 kg = 3.98 €) 1.99

500-g-Schale

Bio
Spanien
Mini-Wassermelonen
Kl. II 3.99

Stück

Bio
Bananen

Bio 
Bananen

1 kg

1.79

Bio
Spanien
Pflaumen rot/blau
Sorte siehe Etikett
Kl. II (1 kg = 3.98 €) 1.99

500-g-Schale Stück

kernloskernlos

kernarmkernarm

Bio
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aus Norddeutschland

Speise-
kartoffeln

Sorte siehe Etikett (1 kg = 1.20 €)

Bauckhof
Bio-Müzli
Hofmischung
Hafer ungesüßt
oder Knusperzart
425-g-Beutel je
(1 kg = 7.04 €)

Voelkel
Bio-
Gemüsesaft
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Glasflasche
(1 Liter = 3.27 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

Bio-Peanut
Revolution
Creamy oder Crunchy
375-g-Glas je (1 kg = 7.97 €) 2.99

2.99

2.29

Nordliebe
Bio-
Naturjoghurt
mild
3,8/1,8% Fettgehalt
500-g-Becher je
(1 kg = 2.78 €)

1.39

Spitzkohl
Kl. I 0.99

1 kg

Bio
Spanien
Cherryrispentomaten
Kl. II (1 kg = 5.98 €) 2.99

500-g-Schale Bio
Italien
Feldsalat
(1 kg = 19.90 €) 1.99

100-g-Schale

Porree
Kl. I

1.49
1 kg

2,5-kg-Beutel

2.99

festkochendfestkochend

mehligkochendmehligkochend

vorwiegend festkochendvorwiegend festkochend

Bio



&WeinKäse

6

Géramont
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
60/64% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.69

Büsumer Frühstück
Herings- und Kräutermatjeshap-
pen, Nordseekrabbenfleisch, rote
Zwiebeln und Petersilie in feiner
Salatcreme, 100 g 1.99

Schweizer Emmentaler
Hartkäse aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.79

Gut von Holstein
Küstentilsiter
deutscher Schnittkäse
30% Fett i. Tr., geschmiert
mit oder ohne Kümmel
100 g im Stück 0.99

Bio
Söbbeke
Bio Münsterländer
Wilder Bernd
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr
im Stück

100 g

1.99
Emmi Kaltbach
cremig-würzig
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.49

Castillo
De Caza
Vino blanco
VDE, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

Castillo de Caza
blanco ist ein
trockener Weißwein
mit einem Bukett
von Blüten und voll-
reifen, exotischen
Früchten wie Guave
und Kiwi.

3.99

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!
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Petrella
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten
125-g-Packung je (1 kg = 11.12 €) 1.39

Bergader
Bergbauern
Käse-Scheiben
mild-nussig oder würzig-nussig
48% Fett i. Tr.
150-g-Packung je (1 kg = 11.93 €) 1.79

Adler
Edelcreme
Schmelzkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
100-g-Packung je (1 kg = 9.90 €) 0.99

YOUCOOK
internationale
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
420–450-g-Packung je
(1 kg = 7.76–8.31 €) 3.49

Lykkeberg
Appetit-Heringe,
Sherry-Heringe
oder Rollmops
250-g-Glas je
(Abtropfgew. 170 g, 1 kg = 11.71 €) 1.99

Danone
FruchtZwerge
400 g
(1 kg = 3.73 €)

Packung

1.49

Ehrmann
Almighurt
150/140 g oder

Almighurt
praktisch und lecker
100 g
verschiedene Sorten
Becher/Squeeze-Packung je
(1 kg = 2.60–3.90 €) 0.39

müller
Milch-Reis
oder Porridge
verschiedene Sorten
200/170-g-Becher je
(1 kg = 1.95/2.29 €) 0.39

Hemme Milch
tagesfrische
Vollmilch
3,7% Fett oder

fettarme Milch
1,5% Fett
1-Liter-Tüte je

0.99

Vegan
Müller
veganer Drink
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.48 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Dr. Oetker
Grütze,
Sahne Pudding 500 g oder

High Protein
Pudding 400 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 3.78/4.73 €) 1.89

Becel
verschiedene Sorten
225-g-Becher je
(1 kg = 5.29 €) 1.19
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iglo
Schlemmer-Filet
380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten
gefroren
(1 kg = 6.29–10.86 €)

Packung je

2.39

Vegan
Beyond Meat
Beyond Burger
2 x 113-g-Packung
(1 kg = 15.44 €) 3.49

Vegetarisch
Frosta
Veggies
Fertiggericht 500 g oder

Fisch vom Feld
vegane Stäbchen oder Filees
300–375 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je (1 kg = 5.98–9.97 €) 2.99

Wagner
Bella Napoli oder

Garden Gourmet
verschiedene Sorten, gefroren
410–455-g-Packung je
(1 kg = 6.57–7.29 €) 2.99

Wagner
Big City oder

Die Backfrische Pizza
verschiedene Sorten, gefroren
320–445-g-Packung je
(1 kg = 4.47–6.22 €) 1.99

Hofgut
Kaisergemüse, Blattspinat,
Blumenkohl, Junger Porree 1000 g oder

Pariser Karotten 750 g
gefroren
Beutel je
(1 kg = 1.69/2.25 €) 1.69

Coppenrath
& Wiese
Unsere
Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn-
oder Baguette-
Brötchen
gefroren
300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.06–3.70 €)

1.11
Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten, gefroren
170–185-g-Packung je
(1 kg = 9.14–9.94 €) 1.69

Langnese
Eis-Klassiker
verschiedene Sorten
400–564-ml-Multipackung je
(1 Liter = 4.41–6.23 €) 2.49

Wagner
Steinofen Piccolinis
verschiedene Sorten, gefroren
270-g-Packung je
(1 kg = 7.37 €) 1.99

Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 6.80 €) 2.99
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Erasco
Suppe
verschiedene Sorten
390-ml-Dose je
(1 Liter = 3.31 €)

1.29

Obento
Fertiggericht
verschiedene Sorten
240-g-Schale je
(1 kg = 10.38 €)

2.49

Nissin
Cup Nudeln
verschiedene Sorten
63–69-g-Becher
(1 kg = 11.45–12.54 €)

0.79
Mondamin
Süße Gerichte
verschiedene Sorten
für 500 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.58 €)

0.79
Dr. Oetker
Backmischung
oder Kleine
Backideen
verschiedene Sorten
345–580 g
Packung je
(1 kg = 3.83–6.43 €)

2.22

Ben´s Original
Spitzen-Langkorn-
Reis im Kochbeutel 1 kg oder

Sauce XXL 750 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 2.49/3.32 €)

Homann
Remoulade oder

Salatmayonnaise
250-ml-Glas je
(1 Liter = 4.44 €) 1.11

Kühne
Made For Meat
Grillsauce
verschiedene Sorten
235-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.34 €)

1.49

Maggi Sauce
für 2 x 0,25 Liter
verschiedene Sorten
Doppel-Packung je
(1 Liter = 1.58 €) 0.79

Maggi
Klare Brühe
verschiedene Sorten
für 4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.21–0.37 €) 1.49

d‘aucy
Gemüse
verschiedene Sorten
3 x 142-ml-Dose
Packung je
(Abtropfgew. 285/300 g, 1 kg = 5.23 /4.97 €) 1.49

Del Monte
Mandarinen,
Fruchtcocktail,
Ananas Scheiben oder

Ananas Dessert-Stücke
in Saft, 236–446 ml, Dose je
(Abtropfgew. 140–260 g,1 kg = 5.73–10.64 €) 1.49

2.49
Packung/Glas je
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Nordliebe
Frische
Bio-Voll-Milch
3,8% Fett
1-Liter-Packung

Söbbeke
Bio
Uriger Hannes
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Paul Söbbeke
stichfester
Bio-Joghurt mild
Natur oder

ABC Bio-Joghurt
Natur 3,8% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.38 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Andechser
Bio-Jogurt mild
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Berief
Bio-Sojaghurt
Natur oder

Heidelbeer
500/400-g-Becher je
(1 kg = 3.18/3.98 €)

Für
Ingwer,
Kurkuma Ingwer
oder Ingwer Beeren
Bio-Shot
60-ml-Flasche je
(1 Liter = 29.83 €)

Voelkel
Bio-Smoothie
verschiedene Sorten
280-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.39 €)

Bio-Eier
Kl. M/L, 6er, Packung je
Abbildungsbeispiel

1.59

2.29

1.79

1.99

1.79

1.69

3.33

Beste Bio-Qualität auf höchstem Niveau!

Unsere Nordliebe Milch stammt von Höfen der Erzeuger-
gemeinschaft Norddeutsche Demeter-Milchbauern.
Der Hof der Familie Kock-Rohwer (Mitbegründer der
Erzeugergemeinschaft) liegt in der Nähe von Neumünster
in Schleswig-Holstein und wird seit 1991 nach Demeter-
Standards bewirtschaftet.

1.59
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Bio
Albgold
Hartweizen
Nudeln
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 3.98 €)

Papiertüte je

1.99

Fairtrade
Gepa
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 14.90 €)

1.49

Bio
Bihophar
Blütenhonig
flüssig oder cremig
450-g-Bügelglas je
(1 kg = 11.09 €)

4.99 3.99
die beerenbauern
Bio-Fruchtaufstrich
70% Frucht
verschiedene Sorten
200-g-Glas je (1 kg = 14.95 €)

Huober
Bio-Brezel
Kinder
125-g-Beutel
(1 kg = 14.32 €)

Montepulciano
d‘Abruzzo oder

Pinot Grigio
Bio-Wein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Mount Hagen
Peru
Bio-Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
250-g-Packung je
(1 kg = 17.96 €)

1.794.99

2.99

4.49

Bio
Mango-
streifen
100-g-Beutel
(1 kg = 39.90 €)
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wasa
Knäckebrot
verschiedene Sorten
225–275-g-Packung je
(1 kg = 4.04–4.93 €) 1.11

Harry
anno 1688
Rustikal, Traditionell
oder Hafer
500/450-g-Packung je
(1 kg = 2.98/3.31 €)

1.49

Eszet
Schnitten
verschiedene Sorten
75-g-Packung je (1 kg = 10.53 €) 0.79

Den Gamle
Fabrik
Dänischer
Fruchtauf-
strich
verschiedene
Sorten
380-g-Glas je
(1 kg = 5.24 €)

1.99

Bio
vegan leben
Mandelmus
braun oder weiß
250-g-Glas je
(1 kg = 19.96 €) 4.99

Mehr als Brotaufstrich
Diese Muse sind in der pflanzlichen Küche un-
verzichtbar. Sie bilden die Basis für verschie-
dene Leckereien, verfeinern Soßen, runden
Gemüsegerichte ab, dienen als veganer Käse-
und Sahneersatz – und schmecken natürlich
auch prima pur als Aufstrich.
Ohne Schnickschnack und 100% Bio.

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
450–600 g
(1 kg = 3.70–4.93 €)

APP-ERSPARNIS: –0.25

Packung je

2.22

MIT APP NUR

1.97
(1 kg = 3.28–4.38 €)

Einfach Coupon ausfüllen und in die Losbox in Ihrem -Warenhaus einwerfen
oder einsenden an: -Handelsmarkt Kiel, Stichwort: DARBOVEN,
Postfach 1348, 24012 Kiel

Vorname/Name:

Straße/Hausnummer:

PLZ/Ort:

Telefonnummer:

Mein -Warenhaus:

Geburtsdatum:

Teilnahmeschluss: 27.08.2022. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren,
ausgenommen Mitarbeiter aller beteiligten Unternehmen, sowie ihre Angehörigen.
Eine Teilnahme im Namen von Dritten, z. B. durch einen Gewinnspielservice, ist
nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Der Gewinn ist nicht bertragbar.
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch
Auslosung ermittelt und schriftlich/telefonisch benachrichtigt.

FAIR
GEWINNT
FAMILA UND DARBOVEN
VERLOSEN EIN LASTENRAD
IM WERT VON ÜBER 2000€

Abbildung ähnlich

13.99
3.99

4.49

Darboven, Café Intención, Crema
Aromatico oder Espresso Intensivo,
ganze Bohne, 1.000-g-Beutel je

Darboven, Cacaó Intención
Edelkakao, verschiedene
Sorten, 250-g-Packung je
(1 kg = 15.96 €)

Darboven, Café Intención
Aromatico oder Fuerte
36 Pads à 7g, 252-g-Packung
je (1 kg = 17.82 €)
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Fritt
Kaustreifen
verschiedene Sorten
70-g-Packung je
(1 kg = 8.43 €)

Look o Look
verschiedene Sorten
30–135-g-Packung je
(1 kg = 11.04–49.67 €)

Frigeo
Knusper
Puffreis 80 g oder

Küchle
Knabber
Esspapier 12er
Beutel/Packung je
(1 kg = 7.38 €)

Dose je

1.29

funny-frisch
Jumpys,
Paprika Ecken,
Ringli Paprika
75 g,

Zwiebli-Ringe
80 g oder

Frit-Sticks
100 g
Beutel je
(1 kg = 9.90–13.20 €)

0.99

ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 8.28 €) 1.49

MC Vitie‘s
Digestives
verschiedene Sorten
200/250-g-Packung je
(1 kg = 5.55/4.44 €) 1.11 1.49

0.59

3.69

Knoppers
Milch-Haselnuss-Schnitte
8+1 gratis* oder Riegel 5er
verschiedene Sorten
225/200-g-Packung je
(1 kg = 6.62/7.45 €)

*nur solange der Vorrat reicht 1.49 0.59
Smarties, Kitkat
oder Lion mini
187–234-g-Beutel je
(1 kg = 9.49–11.87 €) 2.22

Pringles
verschiedene Sorten
180/185 g
(1 kg = 7.17/6.97 €)

Haribo
Fruchtgummi
oder

Lakritz
verschiedene Sorten
1-kg-Runddose je

1.99

1-kg-Runddose je

Mr. Brownie
verschiedene Sorten
200-g-Beutel je (1 kg = 9.95 €)
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Südfrankreich
Grand Sud
Vin de France
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

2.99
Italien
Viala
Wein
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99
Spanien
Freixenet
Mederaño oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99
Freixenet
Sekt
verschiedene Sorten oder

Legero
alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.05 €)

3.79
Martini
verschiedene Sorten
14,4% vol. oder

Prosecco Frizzante
10,5 % vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Jim Beam
verschiedene Sorten, 40/32,5% vol.,

Amarula
Marula Fruit and Cream
17% vol. oder

Asbach Uralt
36% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.27 €)

Flasche je

9.99

Smirnoff Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Tanqueray
London Dry Gin
verschiedene Sorten
41,3–47,3% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 21.41 €)

14.99

Glen Grant
Single Malt
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.99 €)

13.99

Licor 43
spanischer Likör
31% vol.
0,7 Liter oder

Lillet
weiß oder rosé
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 17.13/15.99 €)

11.99

Linie
Aquavit
41,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Wodka
Gorbatschow
verschiedene Sorten oder

Johnnie & Cola*

10% vol.
*koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99
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Bio
Lemonaid
oder ChariTea
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Glasflasche je
teilweise koffeinhaltig
(1 Liter = 3.91 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

hohes C
Saft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.11

Gerolsteiner
Sprudel, Medium oder Naturell
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.50 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

3.99

Mio Mio
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.17 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 6.99

Krombacher
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

10.99

effect
Energy Drink
Original oder Zero
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.39 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Bitburger
Premium Pils
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

APP-ERSPARNIS: –1.00APP-ERSPARNIS:  –1.00

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

13.99
MIT APP NUR

12.99
(1 Liter = 1.30 €)

Nörten-
Hardenberger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 0.91 €)
zzgl. 3.90 € Pfand 8.99

Astra Urtyp
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand 9.99 Extaler

Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.33 €)
zzgl. 4.50 € Pfand

Sinalco
Limonade
oder Cola*

verschiedene Sorten
*koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-
Flasche je
(1 Liter = 0.55 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69



1 bei einem Kauf von

21111€€
RABAT T

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von 2 Produkten Nivea
Deo, Dusche oder Haarpflege direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro
Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung
und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte
sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktio-
nen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfälti-
gung untersagt. Gültig bis 20.08.2022.

9 823259 091008

Produkten

16

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Maxibinden
normal 20er oder super 15er

Packung je

0.65

Sagrotan
flüssige
Handseife
verschiedene Sorten
250–ml-Spender je
(1 Liter = 7.16 €)

1.79

Wilkinson
Quattro
Rasiergriff mit 8 Klingen,

Intuition 2in1
Sensitive Care
Rasiergriff mit 5 Klingen

oder Hydro 3
Rasiergriff mit 9 Klingen
XXL Pack je

9.49
Nivea
Shampoo
250 ml oder

Spülung
200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

Fa
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Dove
Body Milk
oder

Body Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.23 €)

2.49

Nivea
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49

Signal
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 7.87 €)

0.59

Nivea
Deo Spray
150 ml oder

Roll On
50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 11.27/33.80 €)

1.69 Dr. Best
Zahnbürste
Polimed
mittel oder weich
Packung je

2.49
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Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Toilettenpapier aus
100% Recyclingmaterial
3-lagig, 8 Rollen à 200 Blatt
Packung 2.75

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Klarspüler
1-Liter-Flasche

0.95

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Spezialsalz
2,2-kg-Packung
(1 kg = 0.32 €)

0.71
Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Schnell-
entkalker
2x15-g-Packung
(1 kg = 16.33 €)

0.49

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Glasreiniger
1-Liter-Sprühflasche

1.25

glade
touch & fresh
Original oder

Nachfüller
verschiedene Sorten
10-ml-Packung je

1.59

Perwoll
verschiedene Sorten
16–24 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.15–0.22 €)

3.49

Ajax
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.29

Bref Power
WC-Kraft Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

ca
.1

M
et

er
ca

.1
M

et
er

Straße/Hausnummer:

PLZ/Ort:

Vorname/Name: Geburtsdatum:

Telefonnummer:

Mein -Warenhaus:

Teilnahmeschluss: 27.08.2022. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren, ausgenommen
Mitarbeiter aller beteiligten Unternehmen sowie ihre Angehörigen. Eine Teilnahme im Namen
von Dritten, z. B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht möglich.
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Der Gewinn ist nicht übertragbar. Eine Barauszahlung des
Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch Auslosung ermittelt und schriftlich/
telefonisch benachrichtigt. Ihre Teilnahme am Gewinnspiel ist freiwillig.

Einfach Coupon ausfüllen und in die Losbox in Ihrem - Warenhaus einwerfen oder
im ausreichend frankierten Umschlag einsenden an:

-Handelsmarkt Kiel, Stichwort: Cottonelle, Postfach 1348, 24012 Kiel

Cottonelle®
feuchte
Toilettentücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüller

verlosen 25 Riesen-Plüschhunde

Packung je

1.29

Biozidproduktevorsichtig verwenden.Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.
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17.99
UVP** 29.90

79.99
UVP** 119.99

99.99
UVP** 169.99

129.00
UVP** 259.00

299.00
UVP** 549.00

279.00
UVP** 679.00

279.00
UVP** 679.00

Waschmaschine
ESHFB7143WD-DE
7 kg Fassungsvermögen,
ideal für Haushalte mit
2–3 Personen, 1400 U./min.,
Programmknebel und
Soft-Touch-Bedienung,
LED-Display, Aqua-Stop-
Schutz vor Wasserschäden,
AllergySmart-Technologie

Stabmixer
Multiquick 7 MQ7035X
ActiveBlade Technologie,
40% weniger Kraftaufwand,
leistungstarker 1000 Watt
Motor, inkl.
Schneebesen,
Zerkleinerer
und 600 ml
Kunststoffbecher

Bodensauger BGL2HYG3L
Power Protect System für eine lang-
anhaltende Saugkraft, HEPA Hygiene-
filter, Gewebeschlauch: robust,
flexibel, 600 Watt, umschaltbare
Rollendüse,
Fugen- und
Polsterdüse,
Aktionsradius
10 m

14001400
U/min.U/min.

Glaswasserkocher
WK-123132
1,7-Liter-Fassungsvermögen,
beleuchteter An-/Aus-Schalter

Senseo
Kaffeeautomat

HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen,

abnehmbarer
Wassertank,

automatische
Endabschaltung,

alle abnehm-
baren Teile sind
spülmaschinen-

geeignet, grau

Kaffeevollautomat
Ecam 22.110.SB
kompaktes Design, Be-
dienfeld mit Direktwahl-
tasten für eine oder zwei
Tassen und/oder Auf-
schäumen, Milchschaum-
düse für Cappuccino
oder Latte Macchiato,
herausnehmbare Brüh-
gruppe, einfach und
hygienisch zu reinigen,
manuelle Einstellung der
Kaffeestärke und Menge,
für Kaffeebohnen und
-pulver geeignet, extra
leises Mahlwerk, Heiß-
wasserfunktion für
Teezubereitung, auto-
matische Abschaltung

Kondenswäsche-
trockner
KDHCB7S7PW9-DE
7 kg Fassungsvermögen,
15 verschiedene Programme,
LED-Display, LED Trommel-
beleuchtung

Spektrum
A+++ bis D

129
UVP

Kaff eeautomat 

für 1 oder 2 Tassen, 

Endabschaltung, 

119.00
UVP** 199.00

Eiswürfelbereiter EWB 3526
zur schnellen Zubereitung von Eis-
würfeln, kein Wasseranschluss nötig,
2,2 Liter
Wasser-
tank, ca.
10–15 kg
Eiswürfel
in 24 Std.

Akku-Hand-
staubsauger

H-Free 100 Pets
HF122GPT

40 Min. Laufzeit/18 Min.
im Turbomodus, 0,9 Liter
Staubbehälterkapazität,

LED-Akkustandsanzeige,
Bodendüse mit LED-Licht,

integr. Staubbürste, inkl.
Fugendüse, Mini-Turbodüse

zur Tierhaarentfernung
und Wandhalterung

49.99
UVP** 69.99
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ANGEBOT
DER WOCHE

9.99
UVP** 19.99

abab

je

je 3.492.99

2.49

0.99

1.79

49.99
UVP** 74.99

19.99
UVP** 36.99

35.-

Bügeltisch AirBoard
Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch
ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug mit
Thermo-Reflect-Technologie,
reflektiert Dampf und Hitze
des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 75–95 cm

Standtrockner Pegasus 180
mit Flügeln zum Trocknen langer Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehaltern, 18 Meter Trockenlänge 35.-35.-35.-35.-

UVP 49.99

0,5 Liter

Travel-Mug XXL
hochwertiger und vakuum-
isolierter Edelstahlkolben,
100% dicht, spülmaschinenfest,
farblich sortiert

Infos unter:
www.pely.de/klimaneutral
Gefrierbeutel
4 Sterne Aroma-
Garantie, verschiedene
Größen

6h

12h

Multi-
Glasschneideplatten
in Schiefer-Optik,
Maße 52 x 30 x 0,8 cm

Müllbeutel
mit Fixierband groß
extrem Reißfest,
aus 80% recyceltem Plastik,
verschiedene Größen

2er-Set

Entsafter aus Edelstahl
für 6–7 kg Früchte, rostfrei,
Ø ca. 26 cm, Glasdeckel, extra starker
verkapselter
Sandwichboden,
Ablaufschlauch
mit Verschluss-
klemme

induktionsgeeignet

39.99
UVP** 109.00

Einmachgläser
mit Schraubdeckel,
4er Packung, je 720 ml,
für 4.49 €
6er Packung, je 370 ml,
für 3.99 €
oder 6er Packung,
je 212 ml

Topf-
reiniger
„Anti Fett“

6er-Set

Bügelverschluss-
flasche
1 Liter = 3.99 €,
500 ml = 3.49 €
oder 250 ml



20 *Für anwenderseitig erstellte Daten kann keine Abspielgarantie übernommen werden. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

79.99

47.99

19.99

14.99

99.99

99.99

15.99
All-in-One-Radio HMT 600 V2

Giovanni Zarrella –
Per Sempre
CD
voraussichtlich verfügbar
ab 19.08.22

Smartphone
moto e20
16,56 cm/6,52“ HD+
Display, Android 11,
Octa-Core-Prozessor,
2 GB RAM, 32 GB ROM
(erweiterbar mit
microSD-Karte bis zu
1 TB), LTE, Dual-SIM,
Bluetooth, Fingerab-
drucksensor, Haupt-
kamera: 13 MP + 2 MP
Tiefensensor, Front-
kamera: 5 MP, Radio,
3,5 mm Headset-
Anschluss, graphit

4in1 Tintenstrahldrucker Pixma TR4551
Drucken – Scannen – Kopieren – Faxen
per WLAN Drucken von Smartphone oder Tablet,
automatischer Duplexdruck

®

USB-Stick
Twist Line 3539491
128 GB Speicherkapazität,
Anthrazit, Aluminium, USB 3.2

®

Powerbank PD10000
mit digitaler Prozentanzeige,
10.000 mAh Kapazität, Power
Delivery & Quick Charge 3.0,
Anschlüsse: USB-C In/Out,
USB-A Out und microUSB In
(ohne Handy)

16,56 cm/6,52"

Riesendisplay – Riesenspaß

einfache
Bedienung über die

Canon Print App

All-in-One-Radio  HMT 600 V2 

DECT-Telefon KX-TGC422 Duo
mit zweitem Mobilteil, Anrufbeantworter,
beleuchtetes Display,
120 Telefonbucheinträge,
Wahlwiederholung,
Anruferliste, Freisprechen,
strahlungsarm, weiß

Wecker mit
Wochentag-
einstellung

Super Speed
USB-C & USB-A Stick

128 GB

bassiger Sound

Mobile Soundmaschine
UKW-Radio, Bluetooth Streaming,
AUX-IN, USB-Anschluss,
integr. Akku, Beleuchtung,
inkl. Mikrofon
Modellbeispiel

mobile
Zusatzenergie

beste
Unterhaltung

PodcastDAB+ Radio

Wiedergabe von USBCD-Player

USB-LadestationBluetooth

Spotify ConnectInternetradio

MP3-StreamingUKW Radio

Farbdisplay (6,1 cm)WLAN

99.99
UVP** 179.00

Anwendungsbeispiel
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je

je

APP-ERSPARNIS: –20.00

Alu-City E-Bike ECU 1401
28’’ ALU-Rahmen, 36 V Akku im Gepäckträger,
7 Std. Ladezeit, Frontmotor 25 Nm, Shimano-
Nexus-Schaltung, 7-Gang Nabe, Shimano-V-
Bremse, übersichtliches LCD-Display mit USB,
Rücktrittbremse, tiefer Einstieg, 30 Lux LED-
Frontscheinwerfer, gefederte Sattelstütze und
Gabel, hoher Federungskomfort

Anfahrhilfe

Vorbau-
Lenkereinheit von
Humpert ergotec

Rücktritt

hoher
Federungskomfort

SUNTOUR-
Federgabel

dynamischer
Frontmotor

 149.00

MIT APP NUR

129.001199.00
UVP** 1599.00

Kupplungs-Fahrradträger Atlas
aufklappbar, für 2 Fahrräder, durch Erweiterungs-
satz können 3 Fahrräder transportiert werden

auch für E-Bikes
geeignet

inkl. Erweiterungssatz

Fahrradkorb City
mit Tragegriff, engmaschig,
Maße ca. 40 x 30 x 17 cm oder

Einkaufskorb City
mit Tragegriff,
abnehmbar,
mit Schnellbefestigung,
engmaschig, Maße
ca. 34 x 25 x 26 cm

Faltschloss
aus gehärtetem Stahl
mit Kunststoffummantelung,
Länge ca. 85 cm,
inkl. je 1 x LED-
Schlüssel, Stan-
dardschlüssel
und Halter

Fahrradhelm
für Erwachsene,
mehr Sicherheit
durch integrierte
LED-Leuchte
Modellbeispiel

Doppelpack-
Packtasche
20 Liter Volumen,
wasserabweisend,
auf der Oberseite
mit praktischer
Gummikordel

Zweibeinständer
sicherer Stand,
passend für Fahrräder
26“ + 28“, mit
breiten Gummifüßen,
höhenverstellbar

Alu-Stand-
pumpe mit
Manometer
mit klappbarem
Standfuß,
inkl. Adapter,
max. 7 bar

für alle
Ventilarten

Satteldecke
mit Gel-Einlage
schmal oder breit

Touren-City-
Sattel
Vollschaum-
polsterung
mit Gel-Füllung,
mit Elastomer-
Federung,
schwarz 6.99 7.99

6.99 5.99

19.99 24.99

24.9924.99
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%% Viele Einzelteile in unserer Textilabteilung stark reduziert:
Solange der Vorrat reicht!raus damit! %%

APP-ERSPARNIS: –1.99

Baumwoll-Bettwäsche
Größe Bettbezug 135 x 200 cm,
Größe Kopfkissen 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiel 29.99

16.99

9.99

4er-Pack

4-teilig

9.99

2.50

XXL-Karo-Decke
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

180 x 220 cm

19.99
statt 29.99

8.99

Jersey-Spannlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 180/200 x 200 cm = 10.99 €
oder 140/160 x 200 cm = 9.99 €
oder 90/100 x 200 cm ab
Abbildungsbeispiel

Duschtuch mit Bordüre
in verschiedenen Farben,
Maße 70 x 140 cm für 4.50 € oder

Handtuch mit Bordüre
in verschiedenen Farben,
Maße 50 x 70 cm ab
Abbildungsbeispiel

weiches
Gartenstuhlkissen
4-Punkt-Steppung,
verschiedene Farben,
Größe 42 x 42 x 8 cm
Abbildungsbeispiel

Herren-Boxershorts
verschiedene Materialien
und Farben, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Slip
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, melange Material
50% Baumwolle,
45% Polyester, 5% Elasthan,
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

4er-Pack2er-Pack

Sportsocken
verschiedene Farben
und Größen
Abbildungsbeispiel

APP-ERSPARNIS:  –1.99APP-ERSPARNIS:  –1.99APP-ERSPARNIS:  –1.99APP-ERSPARNIS:  –1.99

8.99

MIT APP NUR

7.00

7.99

Herren-Achselhemd
weiß oder farbig,
Material 100% Baumwolle,
Größe 6–10
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

3er-Pack



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg, Jesteburg und Nauen nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 2323

BETTER COTTON: WENIGER CHEMIE .WENIGER WASSER . VERANTWORTUNGSVOLLER ANBAU . SOZIALE ARBEITSBEDINGUNGEN

ZERMATT
STRAIGHT FIT

NIZZA
TAPERED FIT

PERFECT FIT
POWER STRETCH

LOOK
ONE
SIZE

SMAL
LER

MILANO

PERFECT
FIT

NUR VOM

15.–20. AUGUST

20%
AUF ALLE DAMEN JEANS

(Rabatt wird an

der Kasse abgezogen)

ab 34.95 €

%% Viele Einzelteile in unserer Textilabteilung stark reduziert:
Solange der Vorrat reicht!raus damit! %%

29.99
statt 39.99

29.99
statt 39.99

24.99
statt 49.99

9.99 4.99

4er-Pack 5er-Pack

9.99
statt 12.99

8.99
statt 17.99

Damen-Weste
gesteppt,
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Kapuzen-
sweatshirt
in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–44/46
statt 49.99* € = 29.99 €
oder Sweathose
in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–44/46 ab
Abbildungsbeispiel

Damen-Sweatshirt
in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–44/46
Abbildungsbeispiel

12.99
statt 24.99

Damen- und

Herren-Sneaker
Größe Herren 39/42–43/46
Größe Damen 35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Herren-T-Shirt
mit Rundhals Farbe weiß,
Material 100% Bio-Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Jeans-
Stricksocken
Material 80% Baumwolle,
20% Polyamid,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

Damen- und

Herren-Sneaker
druckfreie Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

Damen-
und Herren-

Jogginghose
Material 70%

Bio-Baumwolle,
30% recyceltes

Polyester, verschiedene
Farben und Größen

Abbildungsbeispiel

Damen-

7er-Pack



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

i
Ressourcen schützen

Informationen zu dieser und weiteren Maßnahmen unter:
www.famila-nordost.de/nachhaltigkeit

Demeter-Partner
Wir bieten rund 400 Demeter-
Produkte aus nachhaltigster
Bio-Landwirtschaft und über
4.000 weitere Bio-Produkte.

Gültig 18. bis 20. August1.88Flasche je

Pantene Pro-V

Shampoo
300/250 ml oder

Spülung 200 ml

verschiedene Sorten

(1 Liter = 6.27–7.52 €)

NEU!

merci
lovelies
verschiedene Sorten

185 g (1 kg = 10.16 €)

NEU!

0.79100 g im Stück

Leerdammer

Original
holländischer Schnittkäse

45% Fett i. Tr.

100 g im Stück

100 g im Stück

0.99Becher je

Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten oder

Farmersalat
200 g (1 kg = 4.95 €)

Kultur-
champignons

weiß, Kl. I

(1 kg = 4.98 €)

1.99400-g-Schale

1.88Packung je

400-g-Schale

Holzfäller-

scheiben
vom Schwein

gewürzt oder mariniert

geeignet für Grill

und Pfanne

3.99
1 kg

Holzfäller-
Holzfäller-
Holzfäller-

scheibenscheiben
vom Schwein
vom Schwein
vom Schwein

gewürzt oder mariniert mariniert

geeignet für Grill 
geeignet für Grill 
geeignet für Grill 
geeignet für Grill 

Holzfäller-
Holzfäller-
Holzfäller-
Holzfäller-

scheibenscheibenscheibenscheiben
vom Schwein
vom Schwein
vom Schwein
vom Schwein

oderoderoder mariniert mariniert

geeignet für Grill 


